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PÄÄPIIRUSTUSUUDISRAKENNUS

ma 977-401-10-140, 977-401-10-200KOIVIKKOVÄHÄKANGAS
Kortteli/TilaK.osa/Kylä Tontti/Rn:o

Rakennustoimenpide Piirustuslaji

Viranomaisten merkintöjä

Piirustuksen sisältö Mittakaava

Suunnitteluala Muutos

Piir. numero

Päiväys ja piirtäjän nimikirjaimet

Allekirjoitus ja nimen selvennys

Rakennuskohteen nimi ja osoite

LENTOKENTÄNTIE 5 / SYDÄNKORVENTIE   19

84540 YLIVIESKA

Juoks.n:o

VÄHÄKANGAS ERKKI &  KÄÄNTÄ TIIA

13.04.2023rM

Kirvesmiehentie 55
84880 Ylivieska

puh. 0440 685 673
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ASUINRAKENNUS/
OMAKOTITALO:
-kerrosala 200 m2

- 11/2 krs

AUTOSUOJA/VARASTO
RAKENNUS:
-kerrosala 150 m2

PIHASAUNA:
-kerrosala 30 m2

50 m

977-401-10-140

Lohkotun tilan nimi:
  -KOIVIKKO
Määräala:
  - ~8200 m2

Lohkottu tiloista:
Rn:o 977 - 401 - 10 - 140 ja
Rn:o 977 - 401 - 10 - 200

977-401-10-200

977-401-10-215

977-401-10-227

977-401-10-172
977-401-10-219

977-401-10-136

977-401-10-57

977-401-10-19

977-401-10-242

977-401-10-243

977-401-10-196
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VÄHÄKANKAANTIELLE
~150 m

977-401-10-46
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